1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                            30 июня  2016 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00
Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов Ю.И.,  Кан Н.А., Шмидт М.И., Бондарев В.П.,
Горбачев В.Г., Тремасов А.С.
Приглашенные: Шадрин С. Г.
Повестка дня:
Вопрос 1:  Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО А «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с   изменением юридического адреса:

       ООО  «БАРНАУЛТЕПЛОПРОЕКТ».

 Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Утверждение делегата для участия в конференции «О совершенствовании системы саморегулирования в строительной отрасли»  и круглом столе «О совершенствовании правового регулирования системы саморегулирования проектной и изыскательской деятельности» 01-02 августа 2016 г. в г. Иркутске.

                                                                                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос  3:    Обсуждение задолженности по членским взносам организации:

ООО «СБ Групп».
                                                                                                                                         Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос  4:    Рассмотрение обращения Главного архитектора проекта ЗАО «ТМА Анисифорова» Гладких Л.В.
                                                                                                                                      Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому  вопросу:

Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ  ООО «БАРНАУЛТЕПЛОПРОЕКТ» взамен ранее выданного № П-007-2224164513-0191-4 от 31.03.2016 г., в связи с изменением юридического адреса,  согласно заявлению о внесении изменений.
По второму вопросу:  Утвердить делегатом для участия в конференции «О совершенствовании системы саморегулирования в строительной отрасли»  и круглом столе «О совершенствовании правового регулирования системы саморегулирования проектной и изыскательской деятельности» 01-02 августа 2016 г. в г. Иркутске Исполнительного директора СРО А «САПЗС» Шадрина С.Г.
По третьему вопросу:  На основании Постановления об окончании исполнительного производства вх.
№ 303 от 02.06.2016 г.  Главному бухгалтеру СРО А «САПЗС» Якоби Н.И. сторнировать  ООО «СБ Групп» задолженность по членским взносам  в сумме 48 000(сорок восемь тысяч)  рублей .
По четвертому вопросу: Исполнительному директору СРО А «САПЗС» Шадрину С.Г. подготовить ответ на обращение Главного архитектора проекта ЗАО «ТМА Анисифорова» Гладких Л.В.
Исполнительный директор

СРО А «САПЗС»                                    _______________________________        С.Г. Шадрин